
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.11.2021 № 71
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
города Дудинки в сфере осуществления муниципального контроля 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 8 ноября 2021 года № 31 (185) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ  
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года: 
1.1. постановление Администрации города Дудинки от 11.08.2014 № 62 

«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»; 

1.2. постановление Администрации города Дудинки от 14.11.2014 № 87 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.3. постановление Администрации города Дудинки от 08.12.2015 № 65 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.4. постановление Администрации города Дудинки от 26.02.2016 № 06 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.5. постановление Администрации города Дудинки от 17.05.2016 № 27 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.6. постановление Администрации города Дудинки от 05.09.2017 № 73 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 



 2

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.7. постановление Администрации города Дудинки от 20.06.2018 № 60 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.8. постановление Администрации города Дудинки от 19.03.2019 № 51 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.9. постановление Администрации города Дудинки от 11.07.2019 № 87 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.10. постановление Администрации города Дудинки от 26.11.2014 № 94 
«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории 
города Дудинки; 

1.11. постановление Администрации города Дудинки от 05.06.2015 № 35 
«О внесении изменений в административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 
территории города Дудинка»; 

1.12. постановление Администрации города Дудинки от 24.02.2016 № 05 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.13. постановление Администрации города Дудинки от 10.11.2017 № 95 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 
территории города Дудинки»; 

1.14. постановление Администрации города Дудинки от 16.07.2018 № 73 
«О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 
территории города Дудинки». 

1.15. постановление Администрации города Дудинки от 21.08.2013 № 44 
«Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Город Дудинка»; 

1.16. постановление Администрации города Дудинки от 01.03.2016 № 10 
«О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Город Дудинка»; 

1.17. постановление Администрации города Дудинки от 06.06.2016 № 32 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «Об 
утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением 



 3

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального 
образования «Город Дудинка»; 

1.18. постановление Администрации города Дудинки от 18.01.2018 № 01 
«О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Город Дудинка»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Иванова Д. Е. 
 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


